



केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1, Kendriya Vidyalaya No.1,

वायु सेना स्थल, लोहगाँव, पुणे Air Force Station, Lohegaon, Pune 411 032

दूरभाष क्र. Telephone Nos. 020-26687656, 020-29996405

फैक्स क्र. Fax:020-26682803 वेबसाइट Website: <https://no1afspune.kvs.ac.in>

ई - मेल E-mail: principalkv1afs@rediffmail.com, principalkv1afspune@gmail.com

F.2728/kv1afspune/2022-23/

Date: 08/04/2022

प्रवेश सूचना / ADMISSION NOTICE (कक्षा VIII 2022-23)

केन्द्रीय विद्यालय संगठन मुख्यालय के आदेशानुसार कक्षा VIII 2022-23 की रिक्तियों (लगभग 10) के लिए दिनांक 08/04/22 सुबह 8 बजे से 16/04/22 दोपहर 2 बजे तक भौतिक रूप से पंजीकरण किये जा सकते हैं | पंजीकरण प्रपत्र विद्यालय कार्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं और विद्यालय की वेबसाइट <https://no1afspune.kvs.ac.in> पर भी उपलब्ध हैं | SGC/SC/ST/OBC(NCL) श्रेणी के आरक्षण केविसं प्रवेश दिग्दर्शिका के नियमानुसार लागू होंगे | पूर्ण रूप से और सही भरे हुये पंजीकरण पत्र विद्यालय कार्यालय में दिनांक 08/04/22 सुबह 8 बजे से 16/04/22 दोपहर 2 बजे तक किसी भी कार्य दिवस पर जमा किए जा सकते हैं |

केविसं प्रवेश दिग्दर्शिका के नियमानुसार योग्य अभ्यर्थियों की सूची दिनांक 21/04/22 को प्रकाशित की जाएगी |

As per KVS HQ Letter, registrations will be done against vacancies (Tentatively 10) in class VIII 2022 – 23 through **OFFLINE mode from 08/04/2022 from 8:00 AM to 16/04/2022 upto 2:00 PM**. Registration Forms can be downloaded from website <https://no1afspune.kvs.ac.in>. Reservations of DifferentlyAble/SingleGirlChild/SC/ST/OBC(NCL) will be applicable as per KVS Admission Guidelines. Completely and Correctly filled Registration Forms **with all supporting documents** can be submitted in the Vidyalaya **on working days from 08/04/2022 at 8 AM to 16/04/2022 upto 2 PM**.

List of Eligible candidates (As per KVS Admission Guidelines) will be declared on 21/04/22.

DOCUMENTS TO BE ATTACHED WITH REGISTRATION FORM

1. Xerox Copy of TC/Bonafide Certificate (Original to be submitted at the time of Admission)
2. Xerox Copy of Mark Sheet of last class passed
3. Xerox Copy of Birth Certificate
4. Xerox Copy of SC/ST/OBC Certificate (if applicable)
5. Xerox Copy of OBC-NCL Certificate (if applicable)
6. Xerox Copy of Address Proof
7. Xerox Copy of Service Certificate (if applicable) (Original to be submitted at the time of Admission)
8. Xerox Copy of No. of Transfer Certificate (if applicable) (Original to be submitted at the time of Admission)
9. Xerox Copy of Single Girl Child Certificate (if applicable) (Original to be submitted at the time of Admission)
10. Xerox Copy of Aadhar Card
11. Xerox Copy of Blood Group Report

प्रभारी प्राचार्य